
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa i modernizacja sieci LAN i PPOŻ z podłączeniem do istniejącej infrastruktury w budynku Urzędu Gminy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Starogard Gdański

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000548643

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 9

1.4.2.) Miejscowość: Starogard Gdański

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-200

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia_publiczne@ugstarogard.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ugstarogard.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00377003/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-04 14:29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00368267/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W zakresie zdolności technicznej Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem
terminu składania ofert, wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył:
- 2 roboty budowlane polegające na montażu i uruchomieniu systemów PPOŻ o wartości min. 80.000,00 zł, każda z robót,
W zakresie zdolności zawodowej Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że będzie dysponować:
- jedną osobą - kierownik budowy z uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń,

Po zmianie: 
W zakresie zdolności technicznej Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem
terminu składania ofert, wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył:
- 2 roboty budowlane polegające na montażu i uruchomieniu systemów PPOŻ o wartości min. 80.000,00 zł, każda z robót,
W zakresie zdolności zawodowej Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że będzie dysponować:
- jedną osobą - kierownik robót do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00377003/01 z dnia 2022-10-04

2022-10-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa i modernizacja sieci LAN i PPOŻ z podłączeniem do istniejącej infrastruktury w budynku Urzędu Gminy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Starogard Gdański
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000548643
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 9
	1.4.2.) Miejscowość: Starogard Gdański
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-200
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia_publiczne@ugstarogard.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ugstarogard.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00377003/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-04 14:29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00368267/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



